2

ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2024 № 353
О введении временного ограничения движения автотранспорта на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории г. Любань Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

В связи с аварийным состоянием дороги после подтопления  в период весеннего паводка 2023 года и в целях повышения безопасности дорожного движения, в соответствии с требованиями  Федеральными законами от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области администрация Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. С 09.00. до 19.00. 01.07.2024 года на период проведения ремонтных работ ввести временное ограничение движения автотранспорта на ул. Вокзальной г. Любань (от ул. Береговой в сторону ж/д моста) и на ул. Ленинградской (от ж/д моста до Загородного шоссе) г. Любань

2.     На период ограничения движения транспортным средствам осуществлять объезд по Ленинградскому шоссе, по ул. Карла Либкнехта (через ж/д переезд) г. Любань.

3. Начальнику отдела благоустройства Муниципального казенного учреждения «Учреждение социального развития и благоустройства» Васильеву С.А. установить временные дорожные знаки 1.25 («Дорожные работы»), 2.6 (преимущество встречного движения), 4.2.2. (объезд препятствия слева) для информирования и предупреждения участников дорожного движения, согласно приложения 1.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования и подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ» https://lenoblinform.ru и размещению на официальном сайте Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области https:// lubanadmin@mail.ru.

5.   Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Другову И.В.

[bookmark: _GoBack]Приложение: схема временного ограничения движения автотранспорта по автомобильной дороги ул. Вокзальной г. Любань (от ж/д моста до пересечения с ул. Береговой) и на ул. Ленинградской (от ж/д моста до Загородного шоссе) г. Любань на 1 листе.

Глава администрации                                                               	       М.А. Богатов

Бондаренко Д.Ю.,71-581